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Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2, G -
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Puk Lubbers de Veenkers 27.19 200600832 30.17
2. Willemijn Hoekstra Zcu'78 32.29 200600794 30.58

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Kramer Zcu'78 29.73 200600519 29.06

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 49.88 200500518 49.15
2. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 48.91 200400052 51.39
3. Jacoba Hoekstra Zcu'78 59.20 200403080 56.43

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelbert van 't Hoog de Veenkers 59.41 200500123 54.20

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Karin de Haan 't Tolhekke 48.73 200301456 46.20
2. Kris de Grauw Zignea 45.57 200302388 46.27
3. Marleen Bolle Zignea 48.81 200200880 47.20
4. Fayola van den Berg 't Tolhekke 48.97 200200146 48.53
5. Sofie van der Werff Zignea 50.77 200302390 48.67
6. Sanne Anker Zcu'78 51.01 200203252 50.11
7. Janny van Slooten Zcu'78 NT 200304022 56.45
8. Tamar Massaro de Veenkers 1:04.38 200303908 1:06.83

DIS Kim Hillen de Veenkers 40.76 200300364
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Fleur Vriend de Veenkers NT 200304012

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke 47.03 200200369 44.26
2. Frits Schutte Zignea 46.17 200203097 45.80
3. Lucas Ras Zcu'78 46.83 200301415 46.59
4. Cornelis Kramer Zcu'78 47.52 200200379 46.74
5. Nathan ten Wolde 't Tolhekke 55.90 200202927 55.20
6. patrick timmerman 't Tolhekke 52.60 200203591 57.70

AFGEM Wietse van de Walle Zignea 52.30 200201347
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith Stevens Zignea 39.82 200001736 39.54
2. Anouk Boltendal Zignea 41.82 200002518 39.91
3. Mirthe van der Voorst Zignea 43.23 200005482 42.01
4. Jildou Vis Zignea 42.41 200101208 43.39
5. Jannie Ras Zcu'78 42.02 200000628 44.71
6. Leonie Knook Zignea 46.50 200100668 45.29
7. Nienke Karsten de Veenkers 49.19 200104978 46.51
8. Violet Dhahriya Zignea 1:10.36 200005438 47.57
9. Kim Truong Zignea 54.49 200004848 49.02

10. Marwa Darwiish Zignea 54.29 200104304 51.10
DIS Nathalie Flohil Zignea 51.08 200103446

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Janine ter Schure 't Tolhekke 50.03 200105164

BM Margot Huijpen Zignea 48.80 200201638 45.77
BM Caia van Leeuwen Zignea 59.78 200203176 51.98

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Heijman 't Tolhekke 37.62 200000635 37.29
2. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 42.49 200102285 41.75
3. Pieter Oppewal de Veenkers 50.35 200002923 46.45
4. Eef van de Berg Zignea 50.29 200101781 48.18
5. Koen Koopman Zignea NT 200005183 49.82

AFGEM Rutger Wink de Veenkers 59.42 200002303

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 37.84 199901022 36.24
2. Esther van der Sloot Zcu'78 37.94 199900124 37.29
3. Danielle van Unen Zignea 39.56 199806218 39.41
4. Isa Overvoorde Zignea 42.66 199805858 42.03
5. Kelly Meisner Zignea 41.38 199805210 43.13

AFGEM Céline van Loon Zignea 39.05 199905214

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mariska Kagenaar Zignea 37.54 199703972 38.17
2. Anouk Veldman Zignea 41.92 199705894 42.34
3. Janique Zomer de Veenkers 43.68 199605590 43.16

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Senioren
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anoeschka Kroezen Zignea 40.83 199006466 42.74
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Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Junioren 3 en 4
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Timo de Vries 't Tolhekke 35.31 199900407 33.42
2. Kylian Kooyman 't Tolhekke 36.48 199900763 35.92
3. Florian Stevens Zignea 39.21 199801527 37.10
4. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 38.64 199801675 38.07
5. Niels Knorren de Veenkers 40.23 199903819 39.69
6. Maarten Kramer Zcu'78 42.81 199804285 42.21

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1 en 2, G
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rients Schaap Zignea 33.48 199604753 34.68
2. Edwin Louwerse Zignea 36.22 199700855 36.04

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Senioren 1 en ouder, G
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark van Damme 't Tolhekke 34.20 199100435 32.39
2. Arjen van de Boom Zignea 32.47 198604449 32.51
3. Auke Hakvoort Zcu'78 34.00 199401425 34.05
4. Lars Erik Beute 't Tolhekke 37.23 198600227 36.38

AFGEM Berné Beute 't Tolhekke 36.52 199100135

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Willemijn Hoekstra Zcu'78 30.53 200600794 29.62
2. Puk Lubbers de Veenkers 29.79 200600832 30.07

Programmanr. 12 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Kramer Zcu'78 29.73 200600519 30.53

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jolijn Liezen de Veenkers 52.44 200500518 51.81
2. Anne Miek van 't Hoog de Veenkers 52.71 200400052 52.45
3. Jacoba Hoekstra Zcu'78 1:02.51 200403080 59.86



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Zignea 1-3-2014 19:33 - pagina 4

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelbert van 't Hoog de Veenkers NT 200500123 1:00.84

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Hillen de Veenkers 47.95 200300364 47.00
2. Sanne Anker Zcu'78 50.27 200203252 48.32
3. Fayola van den Berg 't Tolhekke 51.15 200200146 48.81
4. Marleen Bolle Zignea 50.65 200200880 50.04
5. Kris de Grauw Zignea 50.59 200302388 50.41
6. Karin de Haan 't Tolhekke 52.45 200301456 53.06
7. Sofie van der Werff Zignea 58.22 200302390 56.57
8. Janny van Slooten Zcu'78 NT 200304022 59.79

DIS Tamar Massaro de Veenkers 1:03.57 200303908
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Fleur Vriend de Veenkers NT 200304012

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Geert de Haan 't Tolhekke 49.26 200200369 48.40
2. Frits Schutte Zignea 55.42 200203097 51.62
3. Nathan ten Wolde 't Tolhekke 50.34 200202927 51.91
4. Cornelis Kramer Zcu'78 52.82 200200379 53.32
5. patrick timmerman 't Tolhekke 58.01 200203591 58.47

DIS Lucas Ras Zcu'78 53.54 200301415
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., ss

AFGEM Wietse van de Walle Zignea 54.78 200201347

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Judith Stevens Zignea 45.16 200001736 46.10
2. Kim Truong Zignea 47.21 200004848 46.47
3. Jannie Ras Zcu'78 46.48 200000628 46.59
4. Anouk Boltendal Zignea 47.65 200002518 47.04
5. Violet Dhahriya Zignea 59.04 200005438 49.77
6. Leonie Knook Zignea 50.29 200100668 50.21
7. Nienke Karsten de Veenkers 51.72 200104978 50.32
8. Nathalie Flohil Zignea 52.56 200103446 52.62
9. Jildou Vis Zignea 53.34 200101208 53.84

10. Marwa Darwiish Zignea 1:05.02 200104304 1:00.04
DIS Mirthe van der Voorst Zignea 50.70 200005482

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
AFGEM Janine ter Schure 't Tolhekke 1:01.04 200105164

BM Caia van Leeuwen Zignea 53.57 200203176 52.62
BM Margot Huijpen Zignea 54.20 200201638 53.38
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Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jelle Heijman 't Tolhekke 45.93 200000635 45.37
2. Pieter Oppewal de Veenkers 49.53 200002923 47.90
3. Lukas Veldhuizen 't Tolhekke 48.46 200102285 48.30
4. Koen Koopman Zignea 49.11 200005183 49.75
5. Eef van de Berg Zignea 58.30 200101781 57.92

AFGEM Rutger Wink de Veenkers 54.12 200002303

Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ageeth de Haan 't Tolhekke 38.00 199901022 39.72
2. Esther van der Sloot Zcu'78 44.20 199900124 43.63
3. Danielle van Unen Zignea 43.28 199806218 44.23
4. Isa Overvoorde Zignea 45.65 199805858 46.41
5. Kelly Meisner Zignea 47.02 199805210 50.64

AFGEM Céline van Loon Zignea 46.42 199905214

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren 1 en 2, - G
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk Veldman Zignea 42.19 199705894 42.15
2. Janique Zomer de Veenkers 51.76 199605590 52.06

DIS Mariska Kagenaar Zignea 43.48 199703972
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SD

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren, G -
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anoeschka Kroezen Zignea 43.54 199006466 43.97

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kylian Kooyman 't Tolhekke 37.29 199900763 38.16
2. Florian Stevens Zignea 39.62 199801527 39.45
3. Timo de Vries 't Tolhekke 39.33 199900407 39.55
4. Klaas Lukas Kaptijn Zcu'78 40.55 199801675 40.01
5. Maarten Kramer Zcu'78 43.06 199804285 42.08
6. Niels Knorren de Veenkers 48.53 199903819 47.10

Programmanr. 20 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Edwin Louwerse Zignea 38.88 199700855 40.09
2. Rients Schaap Zignea 42.04 199604753 43.33
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Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Senioren 1 en ouder
1-3-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arjen van de Boom Zignea 35.18 198604449 36.49
2. Auke Hakvoort Zcu'78 36.86 199401425 36.65
3. Lars Erik Beute 't Tolhekke 37.63 198600227 37.12

AFGEM Berné Beute 't Tolhekke 42.12 199100135

BM Mark van Damme 't Tolhekke 32.06 199100435 32.46


